
חשבונות הנהלת מערכת חשבונות הנהלת כרטיס טבעון מ.מ.קרית 42300  
כספים 2021   20/08/2023  12:30 שנת חשבון לפי חיתוך גולן שירלי

דף 1 שיגור : 2151 מסך חשבון   : 6016093000 עד מחשבון   : 6016093000
נגדי : 9999999999 חשבון עד נגדי : מחשבון ת.רישום : 31/12/2021 עד מת.רישום : 01/01/2021

סכום       : 999,999,999,999.99 עד מסכום       : 999,999,999,999.99− ת.ערך   : 31/12/2699 עד מת.ערך   : 01/01/1900
סטטוס   : 40 עד מסטטוס   : 10

כן בלבד: פעילים כרטיסים

כן עסקה: מחשבונית מס בפקודת זכות שורות כולל רישום תאריך מיון:
לא שיריון: כולל לא כמות: סה"כ חישוב לא חשבון: אחרי דף קפיצת לא יומי: סיכום הדפסת כן שנתי: סיכום הדפסת לא אפס: סכום הדפסת

כן קליטה : כולל כן י.פתיחה: כולל לדוח סה"כ לא מעותדים(תשלומים): תשלומים הדפסת לא מעותדים(הנה"ח): תשלומים הדפסת

−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

בית : 1461 ת.ד. רחוב : טבעון ישוב: בע"מ העניינים מרכז עיתון חשבון 6016093000 מספר

טלפון: 04−9930518 מיקוד : 36018 פתוח חשבון מצב

−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

פתיחה:    1,346.00− יתרת רישום   01/01/2021   : 1,346.00− תאריך עד יתרה

−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
תאריך תאריך

יתרה זכות חובה נגדי חשבון המח" חש" תאור ערך רישום פקודה

================================================================================================================================= 
במס"ב                  11580    2241     3000002000  1,170.00                176.00− שולם 15/01/2021 15/01/2021 80301207 

פרסומים               11708             1614000550        2,597.00          2,773.00− 01/21 15/03/2021 31/01/2021   800149 
במס"ב                  11665    2246     3000002000  176.00                  2,597.00− שולם 15/02/2021 15/02/2021 80354304 
פרסומים               11756             1614000550        1,755.00          4,352.00− 02/21 15/04/2021 28/02/2021   800407 
במס"ב                  11708    2255     3000002000  2,597.00                1,755.00− שולם 15/03/2021 15/03/2021 80014909 
פרסומים               11847             1614000550        2,984.00          4,739.00− 03/21 15/05/2021 30/03/2021   800808 
במס"ב                  11756    2261     3000002000  1,755.00                2,984.00− שולם 15/04/2021 15/04/2021 80040708 
פרסומים               11920             1614000550        2,223.00          5,207.00− 04/21 05/08/2021 29/04/2021   801634 
במס"ב                  11847    2266     3000002000  2,984.00                2,223.00− שולם 13/05/2021 15/05/2021 80080810 
בשל 12007             2010762750        585.00            2,808.00− נעים גליון 1695 − פרסום 15/07/2021 31/05/2021   801469 
פרסומים               12008             1614000550        1,755.00          4,563.00− 05/21 15/07/2021 31/05/2021   801484 
פרסומים               12067             1614000550        2,691.00          7,254.00− 06/21 15/08/2021 28/06/2021   802258 
פרסומים    12067             1614000550  1,170.00                6,084.00− זיכוי:1089 06/21 15/09/2021 28/06/2021   802258 
טסה   12080             1614000550        585.00            6,669.00− דודו גליון 1698 פרסום 15/09/2021 28/06/2021   802262 
הספר  12079             1614000550        585.00            7,254.00− שבוע גליון 1697 פרסום 15/09/2021 28/06/2021   802263 
במס"ב                  12007    2274     3000002000  2,340.00                4,914.00− שולם 15/07/2021 15/07/2021 80146907 
פרסומים               12144             1614000550        1,661.00          6,575.00− 07/21 15/09/2021 31/07/2021   802259 
במס"ב                  11920    2276     3000002000  2,223.00                4,352.00− שולם 05/08/2021 05/08/2021 80163410 
פרסומים               12191             1614000550        3,557.00          7,909.00− 08/21 15/10/2021 29/08/2021   803065 
במס"ב                  12067    2287     3000002000  2,691.00                5,218.00− שולם 15/09/2021 15/09/2021 80225807 
במס"ב                  12144    2287     3000002000  1,661.00                3,557.00− שולם 15/09/2021 15/09/2021 80225911 
פרסומים               12252             1614000550        1,076.00          4,633.00− 09/21 15/11/2021 26/09/2021   802897 
פרסומים               12326             1614000550        3,182.00          7,815.00− 10/21 15/12/2021 31/10/2021   803066 
במס"ב                  12252    2298     3000002000  1,076.00                6,739.00− שולם 15/11/2021 15/11/2021 80289712 
פרסומים               12412             1614000550        3,533.00          10,272.00− 11/21 15/01/2022 29/11/2021   803510 
במס"ב                  12191    2307     3000002000  3,557.00                6,715.00− שולם 05/12/2021 05/12/2021 80306507 
במס"ב                  12326    2308     3000002000  3,182.00                3,533.00− שולם 15/12/2021 15/12/2021 80306610 
פרסומים               12475             1614000550        3,920.00          7,453.00− 12/21 05/04/2022 30/12/2021   804319 

זכות: 34,035.00 חובה: 26,582.00 יתרה 7,453.00− לדו"ח סה"כ ***** 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 

לחשבון סיכומים

−−−−−−−−−−−−−−−− 
זכות           :  32,689.00 חובה            :  26,582.00

זמניות  : תנועות אב        : −7,453.00 יתרות

מעותדים תשלומים

מוקפאים        : מוקפאים)  :  (כולל
ששולמו  :  25,412.00 תשלומים

יתרה       : −7,453.00 סה"כ


